

11/P20160000743 - 09/04/2016

Direzione Amministrazione, Finanza e Controllo



N. Prot. **0007876** in **Arrivo** del **06-07-2016** Categoria **10** Classe **7** Fascicolo **1**  Spett.le Comune di Francavilla di Sicilia c.a. Sindaco Piazza Annunziata, 3 98034 - Francavilla di Sicilia (ME)

Inviata via PEC

Oggetto: Comunicazione escussione parziale deposito cauzionale

Acquirente Unico S.p.A., in persona del suo Presidente e Amministratore Delegato

## PREMESSO CHE

- In data 11 settembre 2015 il Comune di Francavilla di Sicilia (di seguito Comune), ha rilasciato, ai sensi dell'art. 10 del Contratto di cessione di energia elettrica, a favore di Acquirente Unico S.p.A., il deposito cauzionale con decorrenza 11 settembre 2015 e valido fino a revoca (di seguito deposito);
- il deposito, così come previsto nell'art. 3 del medesimo, garantisce l'adempimento delle obbligazioni pecuniarie assunte dal Comune nei confronti di Acquirente Unico S.p.A., in conseguenza della liquidazione delle partite economiche effettuata nel periodo di validità e di efficacia del deposito, fino ad un importo massimo di 108.223,00 euro (centottomiladuecentoventitre/00 euro);
- l'articolo 5 del deposito stabilisce che AU, in caso di inadempimento dell'Esercente, proceda, senza eccezioni, all'incasso della somma costituita in deposito;





 il Comune non ha adempiuto agli obblighi pecuniari di cui al Contratto di cessione di energia elettrica, nel periodo di validità ed efficacia del deposito in questione.

Tutto ciò premesso, Acquirente Unico S.p.A. procede all'incasso della somma di 61.866,95 euro (sessantunomilaottocentosessantasei/95 euro) attribuendo la stessa a chiusura delle fatture di seguito elencate.

COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA			Somma:	61.866,95	61.866,95
	24	25/02/2016	25/02/2016	6.262,40	6.262,40
	110	19/10/2015	19/10/2015	11.791,61	11.791,61
COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA	825	15/12/2014	15/12/2014	43.812,94	43.812,94
CLIENTE	N. fattura	Data fattura	Data scadenza	TOT. FATTURA	Imp. rimanente

Cordiali saluti

IL DIRETTORE

Paolo Lisi aolo de

